お取引様 各位

令和７年１２月吉日

廃番商品のお知らせ

謹啓 時下ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚くお礼申し上げます。

さて、この度下記商品につきまして諸般事情により廃番とさせて頂き

ます。

ご迷惑をお掛けすることとなり誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。

祖霊舎カタログ 第１４版

No.１４３  椛（もみじ）

              (有)早川産業

TEL 0573-82-2065㈹

FAX 0573-82-2165